Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 10» с. Коровий Ручей (МБДОУ«Детский сад № 10» с.

Коровий Ручей)

Приказ

16 сентября    2022 года              №  70

О назначении лица, ответственного за профилактику
коррупционных и иных  правонарушений в муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад № 10» с. Коровий Ручей

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений,  а  также  повышения  эффективности  деятельности  МБДОУ
«Детский сад № 10» с. Коровий Ручей в области противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить  Шишелову  Н.Г.,  заведующего  ДОУ, ответственным

лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в
МБДОУ «Детский сад № 10» с. Коровий Ручей

2. В случае временного отсутствия Шишеловой Н.Г. (отпуск, болезнь,
командировка)  ответственным  лицом  за  работу  по  профилактике
коррупционных и  иных правонарушений  в  МБДОУ  «Детский  сад  № 10»  с.
Коровий Ручей назначить Аксенову Алину Ивановну, заведующего хозяйством
ДОУ.

3. Приказ от 24.03.2021 г № 29 «О назначении лица, ответственного за
профилактику  коррупционных  и  иных  правонарушений  в  муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 10» с.
Коровий Ручей считать недействительным.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий                                          Н.Г.Шишелова

С приказом  ознакомлен(а) " " 20 22 г.
личная

подпись

		2022-12-05T14:03:56+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 10" С. КОРОВИЙ РУЧЕЙ
	Я являюсь автором этого документа